
UNIVEMITETU SARAJEVU
ELEKTROTEHNIEKI FAKULTET U SARAJEVU

Broj:04-l- 1.115 ll[
Sarajevo, I 4.07.20 16.'godine

Na osnovu tlana76. st. (4) i (5) Zakona o visokom obrazovanju ("SluZbene novine Kantona Sarajevo", br.42113
- predi56eni tekst i l3l15), dlana 133. st. (5) i (6) Statuta Univerziteta u Sarajevu, Odluke o kriterijima i mjerilima
za utvrtlivanje redoslijeda prijema kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa i integriranog studija (prvog i
drugog ciklusa) na Univerzitetu u Sarajevu u studijskoj 201612017. godini, Odluke o kriterijima zarangkarle
kandidata za upis studenata u prvtr godinu prvog ciklusa studija na Elektrotehnidki fakultet u Sarajevu u
studijskoj 201612017. godini (broj: 04-l-2117/16 od 06.06.2016. godine) i Izvje5taja Komisije za prijem i upis
studenata u pryu godinu prvog ciklusa studija Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu u studijskoj 2}l6l20li.
godini (broj: 04-l-2730116 od 13.07.2016. godine), Vije6e Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu na 15.
vanrednoj sjednici odrZanoj 14.07.2016. godine, donosi

ODLUKU
o utvrdivanju konadne rang-liste kandidata za upis

u prvu godinu prvog ciklusa studija u studijskoj 201612017. godni

I

Usvaja se Izvje5taj Komisije za prijem i upis studenata u prvu godinu prvog ciklusa studija Elekhotehnidkog
fakulteta u Sarajevu u studijskoj 2016/2017. godini (broj: 04-l-2730116 od 13.07.2016. godine) i utvrduje se
konadna rang-lista kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklus studija, na sve odsjeke Elektrotehnidkog
fakulteta u Sarajevu, u studijskoj 201612017. godini.

Prilog i sastarmi dio ove odluke je konadna rang-lista kandidata za upis na sve odsjeke studija Elektrotehnidkog
fakulteta u Sarajevu.

II

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

il

Ova odlukaje konadna.

Obrazloienje
Komisija zaprijem i upis studenata u prvu godinu prvog ciklusa studija Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu u
studijskoj 201612017. godini, imenovana Odlukom Vijeia Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu broj: 04-1-
2124116 od 06.06.2016. godine, je po isteku zakonom propisanog roka za podno5enje prigovora na preliminarnu
rang-listu, odriala sastanak sa kandidatima - podnosiocima prigovora, izvr5ila analizu podnesenih prigovora,
nakon dega je podnijela IzvjeStaj broj:04-l-2730l16 od 13.07.2016. godine, sa prijedlogom konadne rang-liste
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u studijskoj 2016/2017. godini na Elektrotehnidki fakultet
u Sarajevu.

VijeCe Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevujednoglasnoje usvojilo naprijed navedeni izvje5taj i konadnu rang-
listu, te je u navedenom smislu i iz navedneih razloga odludeno kao u dispozitiw.

Dostaviti:
l. Studentska sluZba
2. Oglasna ploda
3. Web stranica
4. ala

DEKAN

Prilog: Konadna rang-lista kandidata



Univerzitet u Sarajevu
Elektrotehniiki fakultet Sarajevo

Konadna rang lista kandidata prijavljenih za redovan studij nakon
prijemnog ispita odrZanog dana 08. 07. 2016. godine za upis kandidata u
prvu godinu 1. ciklusa studija u akademsku 2oL6l2ol7 godinu

Studij: Automatika i elektronika

R.br. Prezime i ime

TroSkove studija snosi Kanton Sarajevo
I Giievii Enes

2 Sabljica Amila
3 Okanovii llma
4 Durakovii Anela
5 Kaviii Mirna

6 Hrbenii Sven
7 Skrobo Emina
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Begovii Dienan
Karit Vedin

Bungur Aida

Jeladit Edin

Pirija Ena

Puljiz Ana
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Grahii Amna
Meian Aldin

D2iho Sad2id

Pinjo Alan

Karup Azra
Corbo Adna

Siiit lrhad

Gazii Kcnah
I

Nakii Amir I

studija 5nose sami studenti
26 Capin Vedad
21 Ganovii Sarah
28 Kapii Abdulah

29 Sehovii Rijad

30 Martinovii Tibor
31 Uglje5a Amina

32 Torlakovit Fadil

33 Karamustafii Diana
34 Zalihii Haiun*
35 Rait Nikola

36 Catit Nermina
31 Sljivo Ajla

38 Hrustanovit Ajla
39 Olovdii Lamija
40 ldrizbegovii Alma
4l Krunii Rdnko
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Univerzitet u Sarajevu
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Ko-nadna rang lista kandidata prijavl
prijemnog ispita odrZanog dana Og.
prvu godinu 1. ciklusa studija u aka

Studij : Elektroenergetika

R.br, Prezime i ime

studija snosi Kanton Sarajevo
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95.s
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4L.42
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76.54
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7L.34
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2I
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Spahic Vedad
Had2iabdii Harun
Zahirovii Emina
Huseljii Selmedina
Red2epagii trma
Delmo Amra
Mezit Ejub

Paialii Muhammed
Sljivo Nadira

Celikovii Amar
Husika Emsel

Zujo Senad

Selimanovii Belma
Mehinovii Adnan
Hanjalii Edi-Muamer
Dervi5evii Lev Jasmin
Tatar Selma
Sirio Nermin
Ramulj Amila
Pajevii Asena
Sarii Azr'a

Vatrenjak Dino
Lipo;ii Amrii
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Univerzitet u Sarajevu
Elektrotehniiki fakultet Sarajevo ' ' .

Konatna rang lista kandidata prijavljenih za redovan studij hakon
prijemnog ispita odrZanog dana 08. 07. 2016. godine za upis lralroia
prvu godinu 1. ciklusa studija u akademsku 2oL6lzol7 goiiintl,,,.,

Studij: Raiunarstvo i informatika

R.br. Prezime i ime

studija snosi Kanton Sarajevo
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LL2.94
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102
99.5
99

98.5
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94.5
93
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90.14
89.84
89.O8
88.8
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B

9
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Buturovii Mahira
Gobeljic Adnan

Soljii Haris

Saraievii Kenan

Gurda Tarik
Karahod2ic Kenan

Halilovii Alma
Mamela Samira
Ramic Zerina
Sabovii DZenana

Muminovii Amir
Bostand2ii Din

Plakalovii Anja
Pozderac Damir
Skopljak Emin
SiSia trteoim

Dlakic Ali

Kovaievii Faris

Omeraievi( Berina
Begii Lejla

Rahii Ca7im.

eelik Aldfn,i ,. {.{{
Corqvii QAlila. ,j l]t.
D2indo'NedZild

Panjeta Ajla

26 Dardagan Nada

27 Be5ii Emir
28 Herenda Esma

29 Boraniic Amila

30 Ponjavii Azur'
31 Kopii Dino

32 Zukbrlii Fatih

33 Fajii Amina

34 Duvnjak Embn
35 Salihid Samra
36 Nediibovii Amila
37 Ademovi( Sakib*

38 Hanii Nerma
39 MakeSos[a-D)eboSara
40 lmiirovii" N €jra
4I Kurtovit Aryrina
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42

43

44
45

46

41

48

49

50

51

52

53

54
55

56
57

58

59

60

Horozii Asja
Delibaiii Mirza
Musii Nejira
Hanjalii Naida
Kovai Edina

Bilal Armin

lsr
ZDK
SK

SK

ZDK

40

38.7
39.36
38.64

40

40

40

36.7

39.36
40

40
40

40
40

39.36
38
40

40

39.36
38.64

40

38

38

40

40

38.64

38.64

38.64

38.64
32.64

36.64
38.64
39.36
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37.36
38.64
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39.36
38.64
28.64
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37.36
30.64
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39.36
34.64

33.36
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19.8

19.44
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19.68
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USK Tg.g2

SK T9.92
sK 19.12
BPK 20
zDK 19.92

SK T9.92
SK I9461 Had2iomerovii Miran

62 Dedii lrma
63 Bjelif Emir
64 DerviibegoviiNedima

Hod2ic Adis
Delii Mirza

Galijatovii Esma
Vatre5 Amela
Borovac Selma
Kurtii Amela

Poiko Velid

BeSii Zerina

Alilovit Rijad
Seremet Venesa

Pozder Nud2ejma
Kantii Amina

Ovcina Amina

sK 19.76

65

66

67

68

69

70

7I
72

73

74

75

76

77

78

19

BO

Musii Amra
Bejtovii Elma
Pejovii Petar
Festa Almasa

DumiSii Sanida
Sakovi( Taida

Butkovii Damad
Luiija llma
BaZdar Mehmed

Sehii Amina
Zdraiovii trhad

CauSeVii Husein
Hodo UlOhat
Ha<liii Emina
Cukurija D2anan

Pljakii Sejia

Maiovic ${-aris
Spahii Arhna*

l

lmainovii Elvir
Kulaglii Azra
Brdinin AQnan

Karamehmedovii Eldar

20 40
ri.ee :r.:
20 40

19.6 37.36
19 52 38.64
19.56 40
19.84 39.36
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SK

ZDK
ZDK
SK
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B1 Ahmatovii Hadija
82 Had2if Ajdin
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19.84

19.32

18.32

19.12

. 19.44

I 19.8 
l

20

19.28

19 56

r9.12
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0

0

0

0
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0
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0
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14.5

145
t2
6.5

12.5
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99 Haskii Asim*
roo serimuJ5ie sadiki
101 Mrkonjii Nejla
102 Sehovic Emir*
103 Mekii Hana

104 Mad2ak Berin

105 Ko5po Amela*
106 Husagii Envera

IO7 Kafed2ii Lejla

108 Zukorlii Nud2ejma

109 Podbitanin Emerald
110 Drino Nedim

111 Alomerovii Karim

1,72 Dacii Rijad

113 Al-ShurmanMuhammed
114 Eminagii Anesa
115 Bandii Nejla

116 Bajrii Jasmin
117 AlihodZii Amila
118 Ramovif Emina
119 Jadrit Ana

I2O Divjan Belmin
I2I Kahved2ii Selma
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